
中水高置水槽他更新工事

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課
長　井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年11月19日

株式会社大岩マシナリー
東京都大田区大森南３丁目１０
番１８号

8010701017490 一般競争入札 9,987,787円 6,468,000円 ※

令和２年度情報システム監査の
実施の委託

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課
長　井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年11月24日

中電技術コンサルタント株式会
社
広島県広島市南区出汐２－３
－３０

6240001006974 一般競争入札 ※ 1,419,000円 ※

令和２年度人事院情報セキュリ
ティ監査業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課
長　井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年11月24日

株式会社ケイテック
神奈川県横浜市戸塚区川上町
９０－６

7021001009856 一般競争入札 ※ 1,932,700円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。

落札率

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

法人番号 備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額


